DECOCTUM DIAETETICUM SYDENHAMI PH. HELVET.

Rec. Rad. Sassafrill. Unc. sex, Lign. Sassafras, Rad. Chinæ  $\frac{aa}{aa}$  Unc. duas, Rad. Liquirit. Unc. unam. Coque in Cong. duobus (Mensuris sex) Aq. font. per dimidiam horam, deinde stent clauso vase super cineres calidos per horas duodecim. Postea ebulliant ad tertias Partis consumtionem. Cum primum ab igne removetur, infunde Sem. Anisi Unc. semis. Post duas horas coletur, et postea depurentur per residuum. Liquor clarus reponatur in lagenis vitreis clausis ad usum.

DECOCTUM DIAPHORETICUM GRAY. — Mixtura est Decoceti Chin. Drachm. decem,

## DECOCT. DIAPHORETICUM — DECOCT. DIURETICUM 229

Spirit. MINDERERI et Tinct. Chinea  $\frac{1}{2}$  Drachm, duarum et Confect. aromat. Drachm. semis.

### DECOCTUM DIAPHORETICUM BRERA.

Rec. Cort. Ulmi inter Unc. duas, Rad. Lappa. acuti Unc. unam. Coq. in s. q. Aquae font. ad colat. Libr. trium. — Alia formula: Rec. Rasur. Lign. Guajaci, Rad. Bardan. inc.  $\frac{1}{2}$  Unc. duas. Coque in s. q. Aquae et colat. Libr. duarum adde Syr. simpl. Unc. unam. — Aliud praeceptum: Rec. Rad. Chin. rasp. Drachm. tres, Lign. Guajaci rasp. et Stip. Dulcamara.  $\frac{1}{2}$  Drachm. duas. M. et f. Decoctum ad Libr. unam. — TADDEI Spec. diaphoretic. Unc. unam cum Aquae Sesquilibra ad tertiae Partis consuntionem coqui et sub finem addi praescribit Rad. Liquir. Drachm. unam et Cardamom. Drachm. semis, postea colari. (V. etiam Decoctum Dulcamarae, Guajaci compositum et Lignorum.)

### DECOCTUM DIAPHORETICUM INCITANS seu Ptisana diaphoretica excitans

BRERA.

Rec. Rad. Sassafras, Lign. Guajac.  $\frac{1}{2}$  Drachm. tres, Stip. Dulcamara, Sem. Foenic.  $\frac{1}{2}$  Drachm. duas, Aquae q. s. ad Decocti Libr. unam.

**DECOCTUM DIGITALIS BATE.** — Fit coquendo Hb. Digit. rec. Unc. quatuor, Passul. min. cont. Unc. duas cum Cerevis. non lupulat. Libr. duabus ad Dimidias, et colando cum forti expressione.

**DECOCTUM DIGITALIS Ph. Dublin.** — Fit coquendo Hb. Digit. sicc. Drachm. unam cum s. q. Aquae per temporis momentum, deinde digerendo per  $\frac{1}{4}$  horae, ut fiant colatura fluidunciarum octo.

**DECOCTUM DIGITALIS HARLESSII.** — Fit Hb. Digital. Drachm. unam ad Sesquidrachm. et Cort. Cascarill. vel Ligni Quass. Unc. semis cum Aquae Unc. decem ad duodecim ad reman. Unc. sex ad octo coquendo et colando. Secundum indicationes addi potest Spirit. MINDERERI vel Extr. Squillae et edulcorari Syrupe.

### DECOCTUM DIGITALIS LENTINI sec. AU-GUSTIN.

Rec. Hb. Digit. purp. sicc. Unc. unam. Coque in Aq. font. Libr. una semis ad colat. Unc. octo, cui adde Spir. Vini Drachm. semis. — Hujus Decocti Unciae uni adde Aq. Menth. pip. et Petrosel.  $\frac{1}{2}$  Unc. duas. — Alii ad Decoctum Digitalis LENTINI seu Tinctura m Digitalis aquosam ex Hb. Digital. purp. Unc. una cum s. q. Aquae Decocto-infusum parant colat. Unc. octo, quibus addunt Spir. Vini rect. Unc. semis. — VAN MONS Hb. Digital. Part. unam cum Aquae Part. triginta ad viginti quatuor coqui praescribit et colatura refrigeratae addi Spir. Vini simpl. Part. quatuor.